
 

 

UCHWAŁA NR LXI/442/2024 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Świdnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 

1872, 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Świdnica po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się budżet Gminy Świdnica po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 uchwały, plan dochodów budżetu Gminy na 

2024 rok wynosi 62.283.787,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 43.651.883,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 18.631.904,00 zł. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 2 uchwały, plan wydatków budżetu Gminy na 2024 rok 

wynosi 66.394.623,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 41.447.315,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 24.947.308,00 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 4.110.836,00 zł, który zostanie pokryty: 

1) Przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.610.836,00 zł; 

2) Przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2.500.000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.602.536,97 zł, są to: 

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

961.968,54 zł; 

2) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2.500.000,00 zł; 

3) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.140.568,43 zł; 

2. Rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.491.700,97 zł, w tym: 

1) na spłatę pożyczek i kredytów w kwocie 491.700,97 zł; 

2) na wykup innych papierów wartościowych w kwocie 1.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 1394



§ 5. 1. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami wynosi 3.231.405,70 zł; 

2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań realizowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład - Inwestycje Strategiczne w wysokości 7.220.000,00 zł, natomiast plan wydatków związanych z realizacją 

zadań realizowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Inwestycje Strategiczne w wysokości 

4.538.000,00 zł. 

§ 6. Załącznik nr 4 do uchwały Nr LX/439/2023 Rady Gminy Świdnica z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Świdnica na 2024 rok pn. „Zestawienie planowanych dotacji 

udzielonych z budżetu w 2024 r." otrzymuje nowe brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. W uchwale nr LX/439/2023 Rady Gminy Świdnica z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Świdnica na 2024 rok w § 10 w ust. 1 pkt 4  otrzymuje brzmienie:  

"4) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy na łączną kwotę 

3.000.000,00 zł,". 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz na stronie internetowej BIP oraz na terenie gminy Świdnica w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Marczewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1394



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1394



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1394



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1394



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1394



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1394



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1394



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1394



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1394


		2024-05-09T13:34:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




